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BERGESIDEN VEL 

NOEN BILDER FRA ARBEIDET MED SCENEBYGGET 
 

 

Dette bildet er tatt 16. februar 2018. 
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Noen bilder av arbeidet med scenebygget forts.. 
  

Den 23. august 2017 startet utgravinga av tomta….                    … og den 25. september ankom SVG VK1 Bygg med sine elever 
 
 

På morgenen den 25. oktober ankom den første betongen….    …… og her legges den ut av fra venstre: Sigmund Tøraasen,                      
                                                                                                                (sjåføren), Ragnar Einarsrud og Per Anders Magnes.     
 

 

Slik framsto bygget den 2. november 2017.                                   Men den 13. november var reisverket kommet på plass og Jahn 
                                                                                                               Grandal kunne heise de første takstolene på plass.  
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Noen bilder av arbeidet med scenebygget forts.. 
                                                                                       

2 
 

Den 18. november var man i gang med å legge undertaket.            Med god hjelp av elevene ved SVG, så bygget slik ut to dager 
På taket Terje Frydenlund og Per Arne Pedersen. Erling Olav           senere. 
Eriksmoen til høyre, utgjorde deler av «bakkemannskapet». 
             
 

Den 5. desember ble «siste hånd» lagt på yttertaket.   Og 11. januar var man godt i gang med isoleringen. 
                                                                                                                             Her fra venstre Einar Finstad og Sigmund Tøraasen. 
 
 

 

Rolf Gunnar Osrønningen i ferd med å isolere deler av veggen               Taket over det som skal bli «garderobe» får lagt nødvendig 
mellom salen og scenebygget. Sigmund Tøraasen i bakgrunnen,           isolasjon.  Jahn Ivar Sparby ved stigen og Einar Finstad i 
under det som skal bli «lager». Det svarte feltet under er det som         bakgrunnen.  
senere skal bli åpningen mellom scenen og salen.                                                                                                 
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Noen bilder av arbeidet med scenebygget forts.. 

Åpningen mellom salen og det som skal bli scene er tatt opp           20. januar var denne «gjengen» på dugnad: Fra venstre Svein 
og plastikk er hengt opp for å beskytte salen. Arbeidet med           Erik Grandahl, Jahn Ivar Sparby, Einar Finstad, Per Arne  
scenen, garderoben og lageret kan begynne.           Pedersen, Sigmund Tøraasen og Arne Idar Grandahl. 
 
 

Grunnet sykdom etc. ble det innleid noe ekstern hjelp og dette bildet er tatt av scenen 25. januar 2018. Kanskje ikke så ryddig og 
oversiktlig, men man begynner å se konturene av det som etter hvert skal bli scenen. 
Døren/åpningen ned til garderoben sees i bakgrunnen til høyre. 
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Noen bilder av arbeidet med scenebygget forts… 
 

Og den 21. februar – 2 dager før teaterforestillingen – framstod scenen med døren til lageret til venstre og til garderoben til 
høyre. 
 

 

Garderoben ble seende slik ut. Bak døren (uten håndtak) venter et toalett med håndvask etc. på å bli ferdig. 
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Noen bilder av arbeidet med scenebygget forts… 
 

Slik ser salen ut fra scenen. Her med bord til 80 personer.  
 

Arbeidet med planlegging og prosjektering av «scenebygget» startet på forsommeren 2017 og utgraving av tomta 
var i gang 23. august 2017. 
 

Bergesiden Vel fikk i «startfasen» av byggingen kjærkommen hjelp noen dager av Solør Videregående skole på 
Braskereidfoss ved VG1 bygg- og anleggsteknikk, under ledelse av lærer Bjørn Olav Bjørneseth. Noe vellet er meget 
takknemlig for. 
 

Etter dette har man måttet klare seg selv, med noe innleid hjelp. 
 

Ennå gjenstår noe mindre arbeid på prosjektet. I det alt vesentligste relatert til legging av plater på gulvet og noe 
listing på lagerrommet. Samt innsetting av ny ytterdør inn til garderoben. 
 

I denne «presentasjonen» er sikkert noen utelatt, men ikke på noen måte glemt. Tina og Liv har gjennom mange 
dugnadsdager sørget for mat og drikke til «dugnadsgjengen». 
 

Alle bidrag – store eller små – har vært med å dra det hele i havn.  

 

En STOR TAKK til alle som har bidratt til at dette har blitt mulig å gjennomføre! Ikke minst våre mange 
STØTTESPILLERE – hvor de enn måtte befinne seg! 
 

Nå er det opp til OSS ALLE å bruke Grendetunet! 
 

Våler i Solør ultimo februar 2018 
 

På vegne av Bergesiden Vel 
Arne Idar Grandahl 

leder 
 


